
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2022.gada 9.jūnija lēmumu Nr.266/1-2 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr.AA-181/1 

Pielikums Nr.AA-181/1-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

AS “Radio SWH” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

40003125825 

1.3. Juridiskā adrese  

Ganību dambis 24D, Rīga, Latvija, LV-1005 

1.4. Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

tālruņa numurs 25424249 

e-pasta adrese Filips.rubenis@radioswh.lv  

atbildīgā amatpersona Filips Rubenis, komercdirektors 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

tālruņa numurs 25424249 

e-pasta adrese Filips.rubenis@radioswh.lv  

atbildīgā amatpersona Filips Rubenis, komercdirektors 

1.5. Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais. 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Fiziskai personai – vārds, uzvārds; 

juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 

Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

1. Jānis Šipkēvics 380413/15% 

2. DLT Capital OU, reģistrācijas 

Nr.11609514 (Igaunija) 
2028867/80% 

3. Filips Rubenis 126804/5% 

 

 

 

mailto:Filips.rubenis@radioswh.lv
mailto:Filips.rubenis@radioswh.lv


2. Pakalpojuma sniedzēja jurisdikcija 

2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Ganību dambis 24D, Rīga, Latvija, LV-1005 

2.2.Faktiskā darbības vieta (adrese, valsts), kur tiek pieņemti redakcionāli lēmumi par 

raidījumu izvēli un organizāciju programmā 

Ganību dambis 24D, Rīga, Latvija, LV-1005 

2.3. Cita informācijas par jurisdikcijas kritērijiem (saskaņā ar EPLL 3.pantu, ja 

attiecināms) 

- 

 

3. Radio programma  

3.1. Programmas nosaukums 

Radio SWH LV 

3.2. Programmas iedalījums 

Aptveršanas zona Vietējā 

Raidīšanas reģions, administratīvās 

vietas nosaukums 
Ventspils 104,5 MHz, Liepāja 105,8 MHz 

Frekvence (MHz vai cita) MHz 

3.3. Programmas izplatīšana 

Interneta vidē www.radioswhlv.lv  

Aplikācija - 

Cita izplatīšanas platforma - 

3.4. Programmas apraksts 

Programmā “Radio SWH LV” tiek atskaņotas visu laiku labākās dziesmas latviešu 

valodā. Šī ir kvalitatīvākās latviešu mūzikas mājvieta. Vieta, kur Latvijas talantiem 

radīt, uzplaukt un dzīvot 24/7. 

Programmā tiek regulāri iekļautas ziņas – katru darba dienu no plkst. 8 – 19, ik stundu. 

Ziņu izlaidumi tiek gatavoti AS “RADIO SWH” ziņu dienestā, apkopojot reģionam, 

Latvijai un pasaulei aktuālas ziņas, kuru saturs ir pilnībā valstij lojāls un tajā pašā 

laikā objektīvs. Programmā plānots iekļaut arvien vairāk dzīvā, pašu veidotā satura, 

kas AS “RADIO SWH” vienmēr ir bijusi galvenā prioritāte un pārliecība jau 30 

gadus. Tuvākajā perspektīvā nav plānota sadarbība ar neatkarīgajiem producentiem 

vai citiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem. Viss programmas ēterā 

dzirdamais saturs ir pilnībā AS “RADIO SWH” veidots oriģinālsaturs un netiek 

plānota ārpus radio radīta satura retranslācija, pirkšana vai citāda iegūšana. 

http://www.radioswhlv.lv/


63% programmas “SWH LV” auditorijas ir vecuma grupā no 16 līdz 34 gadiem. 

Tāpēc programma atbilstoši auditorijas vēlmēm ir dinamiska, aktīva un aktuāla, 

vienādi orientēta gan uz sieviešu, gan vīriešu auditoriju. 

3.5. Programmas formāts* 

Informatīvi muzikāls – programmu veido gan mūzika, gan informatīvi un izklaidējoši 

raidījumi 

3.6. Programmas saturiskā/tematiskā ievirze 

Atpūta/dzīvesveids, bizness/ekonomika, kultūra/māksla, izklaide, mūzika, ziņas 

3.7. Programmas raidījumi 

 

Raidījumi 

 

Apraksts 

Īpatsvars 

programmā, 

% nedēļas raidlaika 

(ja nav plānots 

nodrošināt, norādīt 

“0%”) 

3.7.1. Ziņas 
Darba dienās no 7:00- 18:00 

katru stundu ir dienas ziņas 
Vismaz 1% 

3.7.2. Neatkarīgo 

producentu veidotie 

raidījumi (līdz 10%) 

Neatkarīgo producentu 

raidījumi ēterā netiek izvietoti, 

taču šāda iespēja tiek paturēta, 

ja tas būtu nepieciešams. 

Līdz 5% 

3.7.3.Citu EPL veidoti 

raidījumi (līdz 10%) 
 0% 

3.7.4.Retranslācija (līdz 

10%) 
 0% 

3.7.5. Paša EPL veidotie 

raidījumi no visu raidījumu 

un raidlaika kopapjoma 

nedēļas laikā (izņemot 

skaņdarbu izpildījumus, 

reklāmu, radio veikalu un 

radio veikala skatlogu)** 

 Vismaz 90% 

3.8. Programmas valoda 

Programmas valoda Latviešu 

 

 

 

 



3.9. Programmas aktuālais logotips  

 

 

*Saskaņā ar EPLL 24. panta trešo daļu – programmas formāts nav maināms. Atļauta programmas 

pamata audiovalodas maiņa uz valsts valodu. 

** Saskaņā ar EPLL 33.panta otro daļu jānodrošina vismaz 90%. 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2022.gada 9.jūnija lēmumu Nr.266/1-2 

GROZĪTS  

Ar Padomes 2023.gada 1.marta lēmumu Nr.86/1-2 

Ar Padomes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.425/1-2   

 

Padomes priekšsēdētājs             Ivars Āboliņš 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 


